
[8-15]

[16-17]
■[18-21]

[22-23]
[24]
[25]
[26] 
[27] 
[28-29]

Zpravodajství
Za Janou Rychtovou - Uctili jsme památ
ku TGM/

/ j II / / i

Kronika
O Sobotním sokolení - Štafetové setkání 
na Frýdštejně - BTF pokračuje

Život žup a jednot
Sport - Sokolky se blýskly na MS - Medaile 
z ME v silovém trojboji - Juniorský mistr 
v nohejbalu z Prostějova - Útok, kryt, odve
ta - Přebory šermířského mládí - Před zimní 
olympiádou dětí a mládeže 
Osobnost - O vodňanské běžkyni - I. Výborné

Sokol a společnost
Turistika - Brdské toulání - pozvánka žup 
Jungmannovy a Rokycanovy - Sokolské 
cesty - Julské Alpy
Historie - 145 let Sokola - Československá 
republika a Sokol - „Na stráž!"
Kultura - Šance pro divadelníky - Pozván
ka na koncert v TD
Vzdělávání - To byl Sokol (10) - Vzpo
mínka na náčelnici
Zahraničí - 140 let Sokola v Polsku - 
Sokol New York slaví výročí 
Názory - 13. světová gymnaestráda 2007 
- К sokolskému programu 
Společnost - Galerie - Rozloučení - Podě
kování za práci pro Sokol

Ekonomika, Zdraví, Pro luštitele
Kapitoly o zdravé výživě (3) - Zdravotní 
tělesná výchova 
Sudoku o ceny

Sokolici v metropoli C
Při páté Sokolské plavbě po Vltavě se za ^ 
odměnu do Prahy sjelo 162 dětí ze 40 sokol
ských žup. V programu je čekaly některé 
zajímavé novinky, ale to hlavní, výlet praž
skou lodí, zůstalo i tentokrát nezměněno.

JUNIOR SOKOL
Proč číst Junior Sokol? Třeba proto, že se zde dovíte, jak chovat něja
ké zvířátko (tentokráte fretku), jak si něco sami vyrobit (v tomto čísle 
je to ruční papír), dovíte se zajímavost z přírody či vědy a techniky, 
procvičíte si svoji bystrost... V tomto vydání ke stálým rubrikám přibý

vá e-Brouzdaliště a upozornění na připravovanou soutěž.

Metodické listy
Také tentokrát vám přinášíme několik tipů pro cvičitelskou praxi 

- Barevné domino a Hudebně-pohybovou výchovu pro cvičení 
s nejmenšími, Náměty pro práci s dětmi při nácviku běžecké abece- 
__ dy i všeplatné Názvosloví v praxi.


